4.696,21218810104001 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF - SEROPREVI

4.696,21TOTAL:

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Diversos 20.381,6001/12/2025

20.381,60TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

20.381,60 4.696,21 15.685,39

quinze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos

Preparado por: Celso Marques de Oliveira Júnior